[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 марта 2014 года

  № 16-р

	О наделении должностного лица,

полномочиями по осуществлению

внутреннего муниципального

финансового контроля

Во исполнение требований статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Сальникову Н.Н. – ведущего специалиста (главного бухгалтера) наделить полномочиями по рассмотрению дел и составлению протоколов об административных правонарушениях в финансово-бюджетной сфере и правонарушений, связанных с нарушением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, в отношении контроля, предусмотренного                ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

  О.Н. Маркова

Разослано: в дело-2, бухгалтерия.